基础部政〔2023〕56号
关于公布学院2023年冬季大学生长跑比赛

结果的通知

各系代表队：
池州职业技术学院2023年冬季大学生长跑比赛于2023年12月24日举行，现将比赛结果公布如下：

一、团体总分名次
第一名：教育系（总分：1958分）；
第二名：经济与管理系（总分：1775分）；

第三名：生物与健康系（总分：1702分）。

二、集体体育道德风尚奖
旅游系（总分：1302分）。
三、个人获奖名次

	名次
	男子组
	女子组

	姓名
	系别
	姓名
	系别

	1
	贾明甲
	教育系
	张明月
	旅游系

	2
	陈润泽
	电子信息与传媒系
	田一为
	教育系

	3
	居玉顺
	生物与健康系
	陈娟
	建筑与园林系

	4
	夏真磊
	教育系
	王思凡
	生物与健康系

	5
	马帅奇
	电子信息与传媒系
	张群
	旅游系

	6
	陈九霄
	教育系
	杨伊涵
	教育系

	7
	王俊豪
	旅游系
	张琦
	教育系

	8
	朱玉清
	经济与管理系
	王雨涵
	生物与健康系

	9
	孙全程
	教育系
	闫汝
	旅游系

	10
	赵若寒
	机电与汽车系
	刘欣
	经济与管理系

	11
	刘明俊
	建筑与园林系
	余贝卿
	旅游系

	12
	危川生
	经济与管理系
	吴枫
	教育系

	13
	李奇
	生物与健康系
	代舒蕾
	经济与管理系

	14
	李浩
	电子信息与传媒系
	杨雨晴
	机电与汽车系

	15
	刘鑫
	机电与汽车系
	王亚南
	教育系

2023年12月25日
	池州职业技术学院基础教学部教务科　2023年12月25日印发

- 2 -